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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA TË ARDHURAVE 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda :  Kthim pergjigje 

 

_____________________________ 

 

Ne pergjigje te kerkeses suaj nr.6481 , dt.09/05/2019 po ju informojme si me poshte : 

Subjekti  _______ me NIPT __________ ka shlyer detyrimet lokale per taksat dhe tarifat vendore sipas 

viteme si me poshte:  

Viti 2002                                                                        11.825 leke  
Viti 2003                                                                         12.225 leke 
Viti 2004                                                                         15.950 leke 
Viti 2005                                                                         11.500 leke  
Viti 2006                                                                         20.500 leke 
Viti 2007                                                                       106.105 leke 
 
Subjekti  _________________ me NIPT ________ ka shlyer detyrimet lokale per taksat dhe tarifat 
vendore  si  biznes i madh dhe konkretisht: 
 
Viti 2008                                                                         23.450 leke 
Viti 2009                                                                         45.400 leke 
Viti 2010                                                                         53.488 leke 
Viti 2011                                                                       284.685 leke 
Viti 2012                                                                       314.332 leke 
Viti 2013                                                                        261.690 leke 
Viti 2014                                                                       480.596  leke 
Viti 2015                                                                        476.140 leke   
Viti 2016                                                                        435.053 leke 
Viti 2017                                                                        460.948 leke 
Viti 2018                                                                        780.832 leke   
Bashkangjitur gjeni dhe deklarten parashikuese te qarkullimit vjetor per v.2007 

Duke shpresuar ne mirekuptimin tuaj, 

    ME VENDIM DELEGIMI                                                                                                         KRYETAR 

      Z / KRYETAR                                                                                                                    Voltana Ademi 

       Emilia Koliqi 

 


